Dsere. ix. c

T. pcr.

Dsere.

J. ctv.

Indiv. rīp

s. c.

Roma. ii.

Lobie.

do dulcedinis tue dñe: quā abscondidisti timen
tibus te. Perfecisti eis q̄ sperat i te: in cōspectu
filiorū boī. Abscondes eos in abscondito facies
tue: a cōturbatione boī. Proteges eos in ta-
bernaculo tuo a contradictione linguarū. Vñ
dictus dñs: q̄ si misericordia tua mīhi in
ciuitate munīta. Ego aut̄ dixi in excessu mētis
mee. plectus suis a facie oculorū tuorū. Ideo ex-
audisti vocē orationis mee: dñ clamarez ad te.
Diligite dñm oēs sancti eius: qm̄ veritatē req̄
ret dñs: et retrahet abūdantē faciētib⁹ supbia
Utriliter agite et cōfōrte cor vestrū: oēs q̄ spe-
ratis in domino. **C** Intellect⁹ dñuid. **XXXI**

s. xxvi.

Roma. iii. 2

B Eat̄ quorū remisse sunt iniquitates:
et quorū tecta sunt pctā. Beat⁹ vir cui
nō imputauit dñs pctm̄: nec est in sp̄i-
ritu eius dolis. Qm̄ tacui inueteras
uerū ossa mea: dum clamarē tota die. Qm̄ die
ac nocte grauata est super me manus tua: cons-
uer sus sum in erumna mea dū configit spina.
Delictum meū cognitū tibi feci: et iniustiam
meā nō abscondi. Dici confitebor aduersuz me
iniusticiā meā dño: et tu remisisti ipsetatē pcti
mei. Pro hac orabit ad te om̄is sanctus: in tem-
pore oportuno. Uerū tamē in dñliuio aquarum
multarū: ad eū nō approximabūt. Tu es refu-
giū meū a tribulatione q̄ circūdedidit me: exulta-
tio mea erue me a circūdātib⁹ me. Intellectū
tibi dabo et instruā te: in via bac qua gradier̄
firmabo sup te oculos meos. Nolite fieri sicut
equus et mulus: quibus non est intellect⁹. In-
chamo et freno marillas eorū cōstringe: qm̄ nō
approximāt ad te. Odulta flagella peccatoris:
sperātem aut̄ in dño misericordia circundabit
Letamini in dño et exultate iusti: et gloriāmi
oēs recti corde. **C** In finē ps̄ dñuid. **XXXII**

Lodie. ii. a

i. clvij.

Iudicij. iij. a

Exultate iusti in dño: rectos decet col-
laudatō. Confitemini dño in citbara:
in psalterio decē cordarū psallite illi.
Exultate ei cantici nouū: bñ psallite
ei in vociferatione. Quia rectū est verbū dñi:
et omnia opa eius in fide. Diligit misericordiā
et iudiciū: mīa dñi plena est terra. Verbo domi-
ni celi firmati sunt: et spiritu oris eius om̄is vir-
tus eoz. Cōgregās sicut in vtre aquas maris:
ponēs in thesauris abyssos. Lineat dñm oīs
terra: ab eo aut cōmoueant oēs inhabitantes
orbē. Qm̄ ip̄e dixit et facta sunt: ip̄e mādauit
et creata sunt. Dñs dissipat consilia gentiū: re-
probat autē cogitationes populoz: et reprobat
consilia principiū. Consilium autem dñi ineter-
num manet: cogitationes cordis eius in ḡna-
tione et ḡnationē. Beata gens cuius est dñs de-
us eius: ppls quē elegit in hereditatē sibi. De
celo resperit domin⁹: vidit oēs filios boī. De
pparato habitaculo suo: resperit sup oēs q̄ bas-
bitat terrā. Qui finit singillatim corda eorum
qui intelligit omnia opera eoz. Nō saluat rex
per multam virtutem: et gigas non saluabitur
in multitudine virtutis sue. Fallat equus ad
salutē: in abūdātia autē virtutis sue nō saluabit.

Ecce oculi dñi sup timētes eū: et in eis q̄ spe-
rat sup mīa eoz. Ut eruat a morte aīas eoz: et
alat eos in fame. Hīa nīra sustinet dñm: qm̄ ad-
futor et p̄tector nī ē. Qz i eo letabīt cornu nīm
et in noīe scō eoz sperauim⁹. Fiat mīa tua dñe
sup nos: quēadmodū sp̄auimus in te. **C** Psal-
mus dō cū mutauit vultū suū corā abimelech
et dimisit eum et abiit. **XXXIII**

B Enedicā dñm in omīi tpe: sp̄ laus
eius in ore meo. In dño laudabīt
aīa mea: audiāt mansueti et letenf.
Magnificate dñm meū: et exalte
mus nomē ei⁹ in idipm. Et q̄slui dñm et exau-
diuit me: et et oībus tribulatiōibus meis eris
puis me. Accedite ad eū et illuminati: et facies
v̄re nō p̄fūdenf. Iste paup clamauit et dñs ex-
audiuit eū: et de oībus tribulatiōibus eius sal-
uauit eū. Immittet angelus dñi in circūtu ti-
mētum eum: et eripiet eos. Unitate et videte
qm̄ suavis est dñs: btūs vir q̄ sperat in eo. Li-
mete dñm om̄is sancti ei⁹: qm̄ nō est inopia ti-
timētib⁹ eum. Divites eguerūt et esurierunt: i
q̄rentes aut̄ dñm nō minuerūt oī bono. Venis-
te filij audite me: tōrē dñi docebo vos. Quis
est bō q̄ vult vitā: diligēt dies videre bonos?
Prohibe linguā tuā a malo: et labia tua ne lo-
quāt dolū. Diverte a malo et fac bonū: inq̄re
pacē et pseq̄re eā. Oculi dñi sup iustos: et aures
eius in p̄ces eoz. Vult⁹ aut̄ dñi sup facientes
mala: vt pdat d̄ terra memorā eoz. Clamaues-
runt iusti et dñs exaudiuit eos: et ex oībus tri-
bulatiōibus eoz liberauit eos. Iusta est dñs
bis q̄ tribulato sunt corde: et bñiles sp̄ū salua-
bit. Odulte tribulatiōes iustoz: et de oībus bis
liberabit eos dñs. Lustodit dñs oīa ossa eorū:
vnū ex bis nō p̄teref. Oros pctōz pessima: et
q̄ oderūt iustū delinquēt. Redimet dñs aīas
fuoz suoz: et nō delinquēt om̄is q̄ sperat in eo.
C In finē psalmus tpi dō. **XXXIV**

i. Petri. iiij. b

i. extit.

Hebre. iiij. d

Tudica dñe nocētes me: expugna et
pugnantes me. Apprehēde arma et
scutū: et exurge in adiutoriū mībi.
Effunde frameā et p̄clude aduersus
eos q̄ psequunt me: dic aīe mee salus tua ego
sum. Cōfundant et reuereant: q̄rētes animaz
meā. Huertenf retrosum et cōfundant: cogi-
tantes mībi mala. Siant tanq̄ puluis ante fa-
cīem venti: et angelus dñi coartās eos. Siant
vīc illorum tenebre et lñbrisū: et angelus dñi
persequēs eos. Qm̄ gratis abscondit app̄bendat eum: et in
laqueū cadat in idipm. Anima aut̄ mea exal-
tabit in dño: et delectabitur sup salutari suo.
Oia ossa mea dicēt: dñe quis similiis tibi. Eris
piens inopem de manu fortiorē eius: egenū et
pauperem a diripētib⁹ eum. Sugētes testes
iniq̄: q̄ ignorabā interrogabāt me. Retribue-
bant mībi mala p̄ bonis: sterilitatem aīe mee
Ego aut̄ cū mībi molesti essent: induabar cīlī

i. extit. 2

i. xcit.

Psalterium

I. Job. iii. d
H. Humiliabā in seculo aiam meaz: et oratio
mea in finu meo queret. Quasi primū et q̄si
fratrem n̄m sic cōplacebā: q̄si lugēs et p̄rista
tus sic būliabar. Et aduersum me letati sunt
et cōnenerūt: gregata sunt sup me flagella et
ignorant. Dissipati sunt nec cōpuncti tēptauer
rūt me: subsannauerūt me subsannatiōe: fren
duerūt sup me dentibus suis. Dñe qñ respici
es: restitue aiam meā a malignitate eoz a lco
nib⁹ vnicā meā. Eōfitebor tibi in ecclesia ma
gna: in pplo graui laudabo te. Nō supgande
ant mībi q̄ aduersant mībi iniq: q̄ oderūt me
gratis et ānuūt oculis. Qm̄ mībi qdem pacifi
ce loqbanf: et in iracūdia terre loquētes dolos
cogitabāt. Et dilatauerūt sup me os suū: dire
runt enge enge: viderūt oculi n̄ti. Vidiſti dñe
ne filcas: dñe ne discedas a me. Exuge et intē
de iudicio meo deus me⁹: et dñs me⁹ in causaz
meā. Judica me fm iusticiā tuā dñe de⁹ me⁹:
et nō supgaudeant mībi. Nō dicāt in cordibus
suis enge enge aie n̄re: nec dicāt deuorabim⁹
eum. Erubescat et reuereq̄nt simul: q̄ gratulā
tur malis meis. Induant p̄fusionē et reueren
tia: qui maligna loquunt sup me. Et ultent et
letent q̄ volunt iusticiā meam: et dicant semp
magnificeſ dñs q̄ volunt pacē serui ei⁹. Et lin
gua mea meditabit iusticiā tuaz: tota die lau
dem tuā. ¶ In fine seruo dñi dō. XXXV

Dixit iniust⁹ vt delinquit i semetip
so: nō est timor dei an oculos eius.
Qm̄ dolose egit in p̄spectu eius ut
inuenias iniqtas ei⁹ ad oditū. Ver
ba oris ei⁹ iniqtas et dolus: noluit intelligere
vt bñ ageret. Iniqtatem meditat⁹ est in cubi
li suo: astigit om̄ vie nō bone: maliciā: aut̄ non
odiuit. Dñe in celo mia tua: et veritas tua vſ
q̄ ad nubes. Iusticia tua sicut mōtes dei: iudi
cia tua abyssus multa. Hoīes et iūmetā salua
bis dñe: quēadmodū multiplicasti mīam tuā
deus. Filii aut̄ hoīm: in tegmine alar⁹ tuarum
sperabunt. Inebriabunt ab vbertate domus
tue: et torrente voluptatis tue potabis eos.
Qm̄ apud te est fons vite: et in lumine tuo vide
bimus lumen. Pretēde mīaz tuā sc̄iētibus te:
et iusticiam tuā bis q̄ recto sunt corde. Nō ve
niat mībi pes supbie: et manus pctōris nō mo
neat me. Ibí ceciderunt qui operant iniqtas
tem: et pulsi sunt nec potuerunt stare.

¶ Psalmus ip̄i danid. ¶ XXXVI

Dixi emulari in malignatib⁹: neq̄
zelaueris facientes iniqtatē. Qm̄
tanq̄ fenum velociter arescent: et
quēadmodū olera herbaꝝ cito de
cident. Spera in dño et fac bonitatem et in habi
ta terrā et pascer̄ in diuītis eius. Delectare i
dño: et dabit tibi petitiōes cordis tui. Reuelā
dño viā tuam et spera in eo: et ip̄e faciet. Et edu
cet q̄i lumē iusticiam tuā: et iudicium tuū tan
q̄ meridiē subdit⁹ esto dñor ora eū. Noli emu
lari in eo q̄ p̄speraf in viā sua: in hoīe faciente
iusticias. Desine ab ira et derelinq̄ furore: noli

emulari ut maligneris. Qm̄ q̄ malignans es
terminabunt: sustinētes aut̄ dñm ip̄i beredita
tabunt terrā. Et adhuc pusillū et nō erit pctō;
et q̄res locum et⁹ et nō inuenies. Qm̄suetū au
tem bereditabūt terrā: et delectabunt in mul
tidie pacis. Observabit pctō: iustū: et stridabit
sup eum dentib⁹ suis. Dñs aut̄ irridebit eum;
qm̄ p̄spicit q̄ veniet dies ei⁹. Gladium euagi
nauerūt peccatores: intēderunt arcū suis. Ut
decipient pauperes et inopē: et trucidēt rectos
corde. Gladius eoz intret in corda ip̄oz: et arc⁹
ez p̄fringatur. Qm̄ el⁹ eit modicū iusto: super
diuītias peccator̄ multas. Qm̄ brachia pctōz
conterent: confirmat aut̄ iustos dñs. Nonit do
minus dies īmaculator: et hereditas eoz in
eternum erit. Nō p̄fundent in tpe malo: et in
diebus famis saturabunt: q̄ peccatores peris
bunt. Inūmici vero dñi mot ut honorificati fu
erint et exaltati: deficientes quēadmodum fu
mus deficient. Qm̄tuabif pctō: et nō solvet:
iustus aut̄ misereſ et tribuet. Qm̄a bñdicētes
ei bereditabunt terrā: maledicentes aut̄ ei di
speribunt. Apud dñm gressus hoīis dirigeſ: et
viam ei⁹ volet. Cum ceciderit non collideſ: q̄a
dñs supponit manū suam. Junior sui etenim
seniū: et nō vidi iustum derelictū: nec semē ei⁹
q̄rens panem. Tota die misereſ et cōmodat: et
semē illius in bñdictione erit. Declina a malo
et fac bonum: et iñbita in seculū seculi. Qd
minus amat iudiciū: et nō dereliquerat sanctos
suos: in eternū p̄seruabunt. In iusti punicē
et semen impior̄ peribit. Justi aut̄ beredita
bunt terram: et iñbitabunt in seculū seculi sup
eam. Os iusti meditabit sapiam: et lingua ei⁹
loquetur iudiciū. Lex dei ei⁹ in corde ip̄ius: et
nō supplātabunt gressus ei⁹. Considerat pctō
iustū: et q̄rit mortificare eū. Dominus aut̄ nō
derelinquet eū in mansibus ei⁹: nec damnabit
eum cñ iudicabitur illi. Expectadñm et custos
di viam ei⁹: et exaltabit te ut bereditate capi
as terrā: cum perierit pctōres videbis. Vidi i⁹
plum super altatū: et eleuatum sicut cedros li
bani. Et transiū: et ecce nō erat et q̄siū eum: et
nō est inuētus locus ei⁹. Custodi innocentiam
et vide eq̄tatem: qm̄ sunt reliqe hoīi pacifico
In iusti aut̄ dissipibunt: simul reliqe impiorum
interibūt. Galus aut̄ iustor̄ a dño: et p̄tector
ez in tpe tribulatiōis. Et adiuuabit eos dñs
et liberabit eos: et eruet eos a pctōrib⁹ et salua
bit eos q̄ sperauerūt in eo. ¶ Psalms dō in reme
moratione sabbati. ¶ XXXVII

Domine ne infurore tuo arguas me:
neq̄ in tra tua corripas me. Qm̄
sagitte tue infixe sunt mībi: et cōfir
masti sup me manus tuā. Nō est sanitas i car
ne mea a facie ire tue: nō est par ossibus meis
a facie peccator̄ meoz. Qm̄ iniqtates mee su
pgressae sunt caput meū: et sicut on⁹ graue gra
uare sūt sup me. Putruerūt et corrupte sūt cicat
rices mee: a facie insipietie mee. Qm̄ser fūs
sum et curuatus suis vſq̄ in fine: tota die contri